
Dodatek Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/158/2023

uzavřená podle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. Sml u v n í s t r a n y a je j ic h o d po v ě d n í z á s t u pc i

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Bmo-město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo
Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování: ŮMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 105753340/0300
zást h tech
tel.: email:

1.

Zhotovitel: Defingo s.r.o.
se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno
statutární orgán: Bc. Peter Kašpar, jednatel
ve věcech technických: Bc. Peter Kašpar
IČO: 07420676
DIČ: CZ07420676
Bankovní spojení: Fio Banka a.s.
Číslo účtu: 2301497144/2010
Tel.: 775 108 778, email.: mfo@defmgo.cz

2.

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. Cl08087.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na méněpracích díla „Oprava sociálního zázemí - MŠ Herčíkova 12
- Rozárka, Brno“ dle smlouvy o dílo č. SML/158/2023 uzavřené dne 26.6.2023 mezi
Zhotovitelem a Objednatelem, které vyplynuly v průběhu provádění díla.

2. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 19 470,39 Kč bez DPH.

3. Ce n a d íl a

Ustanovení článku VI, odst. 2 smlouvy o dílo č. SML/158/2023 se mění takto:



V

Celková cena díla bez DPH: 885 891,61 KČ
(slovy: osm set osmdesát pět tisíc osm set devadesát jedna korun českých šedesát jedna

haléřů).
Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. ZÁVĚREČNÁ u s t a n o v e n !

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SML/158/2023 uzavřené dne 26. 6. 2023
nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně
přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran a účinností registrací dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.
Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

1.

2.
3.
4.

5.

DOLOŽKA
dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a
schválen na 16. schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne 9.8.2023 usnesením ě. 23R16/13.

Přílohy:
č. 1 položkový rozpočet

/ %>??n r2 1, 08, 2023 z-JV Brně dneV Brně dne

za Zhotovitele:za Objednatele:

Bc. Peter Kašpar
jednatel společnosti Defingo s.r.o

Ing. Andrea Pazderová
starostka MČ Bmo - Královo Pole



Položkový rozpočet stavby

222036-46 Oprava sociálního zázemí MŠ Herčíkova 12 - Rozárka, BrnoStavba:
1

Oprava sociálního zázemí

Oprava WC - změny prováděných prací

SO01Objekt:

CN01Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

UMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 1365/59
612 93 Brno - Královo Pole

Objednatel:

IČO: 074 20 876■m».Defingo s.r.o

Lidická 700/19
602 00

Zhotovitel:

DIČ: CZ07420676
v-;' ■ i: ....... .

Brno
&

i.my.'
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
27 728,16HSV

-47 198,55PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-19 470,39Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-19 470,39 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-4 088,78 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-23 559,17 CZKCena celkem s DPH

Í£íLC dnev

Za zhotovitele - Za objednatele
/

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BLULDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 2 102,00 -10,8

Vodorovné konstrukce4 HSV 2 940,43 -15,1

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 1 159,50 -6,0

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 4 900,73 -25,2

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 5 285,57 -27,1

Bourání konstrukcí96 HSV 2 530,35 -13,0

Staveništní přesun hmot99 HSV 3 706,38 -19,0

Vnitřní kanalizace721 PSV -26 155,86 134,3

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 26 455,26 -135,9

Obklady keramické781 PSV -47 497,95 243.9

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 5 103,20 -26,2

Cena celkem -19 470,39 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
2023-06-22203 Oprava sociálního zázemí MŠ Herčíkova 12 - Rozárka, BrnoS:

Oprava sociálního zázemíO: SO01i

Oprava WC - změny prováděných pracíR: CN01

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

kus -10.00000Trn z betonářské oceli včetně zaínjektování průměr trnu
od 16 do 20 mm délka trnu od 0 přes 0.4 do 3 m

2859471111

9,00000Příčky z desek Ytong tl 100 mm desky Klasík, 599 x 249
x 100 mm

m22 342255024

6,00000Ukotvení příček k citielné konstrukci trnem na chemickou
kotvu

3 342948111R09 m

Vodorovné konstrukceDíl: 4
kus 5,00000Bednění prostupů, odstraněni4113518024

0,00380Výztuž stropů z betonářské oceli 10216/E) t5 411361221
kus 5,00000Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl. 0,25 m411354031R006

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
m2 1,50000Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm7 601011112

1,50000m2Stuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 mm8 601012142

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
-1,50000Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s

použitím suché maltové směsi
m29 611421331

29,70000Začišténí omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché
maltové směsí

101 612409991 m

m2 5,25000Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

61248121111

2,00000m2Vyspraveni beton, konstrukcí - adhézní můstek12 614471715

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
m3 0,14400Mazanina belonová ze suché maltové směsi, tloušťka 12 -

24 cm
63141621313

10,00000Řezání spáry pro uložení ocelové výztuže hl. 50 mm,
beton prostý

kus14 631317105R09

1,60000Reprofilace vstupního schodu potěr ProFI, adhézní
můstek, protiskluzový posyp, tl,do50mm

m2632479998R0015

Díl: 96 Bourání konstrukci
9,00000m2Bourání příček z cihel pálených děrován, tl, 80 mm16 962031123

Bourání mazanin betonových !!. 10cm.pl. 1 m2 ručně tl.
mazaniny 8 - 10 cm

m3 0,1080096504212117

m2 1.50000Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%18 978011191
2,00000m2Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %19 978013191
0,45000Odsekání betonových nálitků na konstrukci tl. do 5 cm

lokálně v ploše
m2967043188R0020l

Díl: 99 Stavemštní přesun hmot
1,28366Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t21 999281105

Vnitřní kanalizaceDíl: 721
10,20000Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm22 721171808 m

Oprava prasklin na stávající kanalizaci, provedená
odbornou firmou

soubor 1,0000023 721-07

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí, KERAPOXY m2 79,0200024 771589794

1
Keramický sokl k dlažbě, stejný motiv, H=100, pod oknem -6,0000025Í771-01 m

Obklady keramickéDíl: 781
27,45000Lišta ukončovacích k obkladům profil čtvrlkruhový, pro

tloušťku obkladu 8 mm
26 781497111 m

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2023-06-22203 Oprava sociálního zázemí MŠ Herčíkova 12 - Rozárka, BrnoS:

Oprava sociálního zázemíO: SO01

Oprava WC - změny prováděných pracíR: CN01

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
-63,00000Lišta nerezová ukončovacícb k obkladům pro tloušťku m78149713127

obkladu 10 mm
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

1,92960Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 197901111128
1,92960tPříplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenišlní doprava suli do 10 m
97908112129

1,92960t97908211130
1,92960tPříplatek k vnitrosl. dopravě suli za dalších 5 m

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
31 979082121

1,92960't97908311732
1,92960Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101

a 170102_________________________________________
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvláši.zakl.obj.

197999010133

1,92960t34 979088212

Stránka 4 z 4Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s.


